
třída 1.A, termín: 16. - 20. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Portfolio-St. Patrick’s Day 

přečtení textu k danému 

tématu v časopise Bridge 

Škola online práce posílají na Školu online 

do 20.3.2020 

klasifikováno jako DÚ 

AJ Tr Portfolio-St. Patrick’s Day 

přečtení textu k danému 

tématu v časopise Bridge 

Škola online práce posílají na Školu online 

do 20.3:2020 

klasifikováno jako DÚ 

ČJ 

Li 

Po Opakování:  

- prostě sdělovací styl 

- středověká literatura 

Škola online, 

Webmail 

příprava na kontrolní test kontrola po příchodu do školy 

formou testu 



D HK 2. sv. v. a holocaust - 

poskytnutá prezentace 

Vytvoření dopisu členovi 

Sonderkommanda (v hodině 

jsme zhlédli reportáž - 

poskytnuta chybějícím) 

Škola online, e-

mail 

vypracovaný dopis zaslán e-

mailem do 20. 3.  

klasifikováno, zasláno zpět žákovi 

FS Du Skripta - Dodací služba 

Adresát - FO, PO 

Poštovní obvod 

opakování probraného učiva 

Škola online příprava na kontrolní test opakování 

ICT ZI Úprava dokumentů podle 

školního standardu - cvičení 

1 

Škola online průběžné cvičení při úpravě 

ročníkové práce podle 

školního standardu 

klasifikováno 



M Ju Opakování probraného 

učiva pomocí aplikace 

Techambition 

Zadán výukový materiál na 

téma Zápis čísla ve tvaru.. 

Úlohy k procvičování 

mocnin a odmocnin 

Techambition 

 

Škola online 

 

skolasnadhlede

m.cz 

Procenta , odmocniny 

 

Procvičení nových úkonů 

 

Průběžná cvičení 

klasifikováno jako domácí příprava 

NJ Ge Portfolio L5 - esej na téma 

stravovací návyky 

Škola online vypracované zasláno na 

email 

klasifikováno 

PČ 

 

 

 

 

Ka 

 

 

 

 

 

Skripta + stránky ČP 

(www.cpost.cz) - Balík 

Expres, Balík Komplet, Balík 

Nadrozměr 

Ceny za služby - způsoby 

úhrady 

Opakování všech druhů 

zásilek ve VS i MS dle 

pořadače 

Škola online 

 

 

 

 

příprava na příjem zásilek v 

programu APOST a 

opakování 

 

 

 

klasifikováno - samostatná práce, 

test po návratu 

 

 

 

http://www.cpost.cz/


PEK 

 

Ho Opakování lekcí 30-36 + 

nácvik  Ž (lekce 46) 

 

Domácí 

program ATF 

 

Samostatné 5ti-10ti 

minutovky, kontrola dle 

tabulky za jednotlivé měsíce  

Klasifikace vět a textů z uvedených 

opakovacích lekcí (10 min) - po 

návratu do školy 

SN SM web Jeden svět na školách www.jsns.cz film o TGM  

 

            170. výročí narození 

TV - D Kr Cvičení doma - stáhnout 

aplikaci do mobilu: 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě - výběh do 

terénu tzv. indiánský běh, 

cvičení na lavičce, u lavičky 

- výstupy, kliky, dřepy, 

podřepy, prkno atd. 

dostupnost 

mnoha cviků na 

internetu 

Příprava na test zdatnosti Po příchodu do školy - test zdatnosti 

ZET Ko Práce s učebnicí - Právní 

formy podnikání na str.14-

15, 

Prostudování odkazů a 

výpisky: 

https://www.zakonyprolidi.cz

Škola online Poznámky v sešitě, Tisk 

výpisu z OR, ARES, 10 vět 

Občanský zákoník 

kontrola po příchodu do školy 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast1-hlava1


/cs/2012-89#cast1-hlava1, 

www. justice.cz, 

https://wwwinfo.mfcr.cz/ares

/ares_es.html.cz 

 

ZL KK učebnice kapitola 

Distribuce, str. 32 - 36 

zopakovat  

Škola online vypracovat odpovědi na 

otázky 

klasifikováno 

ZPV Kr kmitání, druhy kmitání, 

odkaz na int.stránky 

škola online, 

odevzdat přes 

školu online 

odevzdat příklady přes školu 

online 

klasifikováno jako dú 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89#cast1-hlava1


třída 1.A, termín: 23. 3. - 27. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Karlovy Vary 

(zeměpisná 

data,populace, památky, 

sportovní vyžití) 

Škola online- 

domácí úkoly 

Odeslání na Školu online 

do 27.3. 

klasifikováno jako  DÚ 

Aj Tr Procvičování 

nepravidelných sloves 

www. 

englishexercises.

org 

Samostudium Sebehodnocení 

ČJL Po Referát - opakování + 

procvičování 

Moodle, 

školaonline, 

webmail. 

Odevzdaný materiál na 

moodle. 

Klasifikováno. 



D HK Zpracování ročníkové 

práce 

Škola online, e-

mail 

samostudium + konzultace 

ročníkové práce 

klasifikováno 

FS Du Zásady pro dodávání 

zásilek a poukazování 

peněžních částek 

Škola online 

www.cpost- rady 

a návody - pří 

dodání 

udělejte prezentacii klasifikováno 

ICT ZI Úprava dokumentů podle 

školního standardu - 

cvičení 2 - příprava 

ročníkové práce 

Škola online 

- školní standard 

- komentář a 

hodnocení 

minulého cvičení 

- řešené příklady 

- rozbor vybrané 

práce s 

komentářem 

řešení  

e-mail (ročníková práce ke 

konzultaci do 26.3.2020)  

konzultace 

about:blank


M Ju Cvičení na umocňování 

prac. sešit č.2 str.38/6 

Lineární rovnice - úvod 

Škola online, 

emai 

Techambition 

Pracovní sešit č.2 

str 42-43l 

Vypracované cvičení odeslat 

na email 

samostudium 

klasifikace 

 

klasifikace splnění zadání 

Nj Ge opak. číslovky 1-100 

hodiny v němčině 

V rámci opakování 

interaktivní učebnice 

https://www.mauthor.com/

present 

Škola online 

pracovní list 

interaktivní 

učebnice 

práce s pracovním listem + 

interaktivní učebnice 

samostudium +  po zpětné vazbě 

test hodiny 

PČ Ka Prostudovat skripta: 

1.Úhrada ceny za služby - 

způsoby úhrady 2. Jiné 

podací stvrzenky a) 

poštovní podací arch b) 

opis a druhopis podací 

stvrzenky.  

Škola online Samostudium, vyplněný 

pracovní list odeslat na školu 

online 

Pracovní list -  bude klasifikováno  



Opakování probraného 

učiva: dle PL určit druh 

zásilky a příslušné služby 

 

PEK Ho Opakování písmen Ý, Ž; 

důkladné procvičení lekce 

37 (test), dále procvičit 

lekce 37 až 40 

Domácí program 

ATF 

Samostatné 5ti-10ti minutovky, 

kontrola dle tabulky za 

jednotlivé měsíce 

Lekce 33, lekce 37 - samostudium 

SN SM web Jeden svět na 

školách 

www.jsns.cz film o TGM 

 

           170.výročí narození 

 

Tv D Kr Cvičení doma -pokračovat 

v: https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě - výběh 

do terénu tzv. indiánský 

běh, cvičení na lavičce, u 

lavičky - výstupy, kliky, 

dřepy, podřepy, prkno atd. 

dostupnost 

mnoha cvičení na 

internetu 

Kondiční cvičení Test zdatnosti po nástupu do školy 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw


TV ch Jn Zdravá životospráva Škola on line 

email 

Nastudovat a vyhledat další 

informace 

Test po návratu do školy 

ZET Ko Živnosti - učebnice str.16-

17 

ŠkolaOnline, 

email 

Výpisky do sešitu,vypracovat 

cvičení 5-9 na str.2,6 info 

ŠkolaOnline,e- mail 

opakování 

ZL KK učebnice kapitola 

Distribuce, str. 32 - 36 

zopakovat  

Škola online vypracovat odpovědi na otázky klasifikováno 

ZPV Kr Vlnění, akustika- uč. od 

str. 199, pátek test na 

kahoot.it 

Škola online, 

email 

Výpisky do sešitu, info v škole 

online - výuka - úkoly, 

informace v mailu 

Odeslat zpět vypracované úkoly, 

test bude ohodnocen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



třída 1.A, termín: 30. 3. - 3. 4. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Praha -reálie internet zaslat na moodle do 3.4. Hodnoceno jako DÚ 

AJ Tr Mé dny bez spolužáků 

My days without 

schoolmates - esej / 150 

slov, psát v minulosti/ 

Webmail Zaslat na školní mail do 3.4. Klasifikace 

ČJ 

Li 

Po Mluvené projevy 

Středověká literatura 

Moodle Pracovní list. Klasifikace. Opakování. 

D HK Samostudium a 

konzultace k ročníkové 

práci 

Škola online, e-

mail, Google 

classroom 

úkol vypracovat na Google 

classroom 

klasifikováno, zpětná vazba a 

opravené na Google classroom 



Poskytnuta PPT: Situace 

po 2. sv. v. na našem 

území + dokument 

DÚ - vymyslet 3 

argumenty pro a 3 

argumenty proti odsunu 

Němců - poslat ve wordu 

do 6. 4.  

FS Du Popište v bodech 

přípravnou dobu 

doručovatele - poznatky z 

exkurze Depo KV (činnosti 

před odchodem na 

pochůzku) 

Škola online mail poslat vyučující                klasifikováno 

ICT ZI 1.Google účet + GOOGLE 

CLASSROOM 

 

2.Úprava dokumentů 

podle školního standardu - 

cvičení 3 - ročníková práce 

Škola online 

 

Škola online 

 

založení a správa účtu, nácvik 

 

 

vypracování ročníkové práce 

podle školního standardu 

 

klasifikováno 

 

 

klasifikováno (dlouhodobý úkol) 

 



M Ju Grafické řešení lineárních 

rovnic 

 

Lineární rovnice 

 

Cvičné testy lineární 

rovnice 

Techambition 

 

Pracovní sešit 

č.2- str. 44 a 45 

 

www.skolasnadhl

edem.cz 

zadání odesláno přes školu 

online 

 

zadání odesláno přes školu 

online 

 

-  //   - 

klasifikováno 

 

 

klasifikováno 

NJ Ge L6 slovesa s odlučitelnou 

předponou, samostatná 

práce podle pracovního 

listu 

email vyplněný pracovní list zaslat 

zpět emailem 

klasifikováno 

PČ Ka Prostudovat skripta: příjem 

zásilek ve VS + služby, 

projít vzory v pořadači 

Opakování probraného 

učiva: dle PL určit druh 

zásilky a příslušné služby 

Škola online, 

Google 

classroom 

Samostudium, vyplněný 

pracovní list odeslat přes 

Google classroom 

Klasifikováno 



PEK Ho Nácvik lekce 50 (tj. čárka 

nad malými a velkými 

písmeny), opakování 

písmen Ý, Ž; důkladné 

procvičení lekcí 41 až 43 

ATF domácí 

program 

Samostatné 5ti-10ti minutovky, 

kontrola dle tabulky za 

jednotlivé měsíce (březen: 

140,130,115,100) 

Samostudium lekce 41, 42, 43 

SN SM Odpovědnost v čase 

pandemie 

www.vaclavhavel.

cz 

esej mimořádný 12.ročník soutěže o 

nejlepší esej pro studenty SŠ 

TV Ch Jn Cvičení doma - na 

https://goo.gl/pa74rw 

stažená aplikace 

škola on line-

email 

zvýšení kondice test kondice 

TV D Kr Cvičení doma -pokračovat 

na https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v přírodě - výběh 

do terénu tzv. indiánský 

běh - samostatně. 

stažená aplikace, 

dostupnost 

cvičení na 

internetu 

zvyšování vlastní zdatnosti test zdatnosti při nástupu do školy 

ZET Ko Živnostenské 

podnikání,živnostenský 

rejstřík, CRM, 

živnostenský úřad, 

ŠkolaOnline,e-

mail,  

www.mpo.cz 

Přehled o živnostenském 

podnikání 

práce s vyhledávači, přehled firem v 

okolí 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
http://www.mpsv.cz/


vyhledávání, orientace na 

stánkách www.mpo.cz 

http://www.rzp.cz 

 

 

http://www.rzp.cz 

 

ZL KK Pracovní list Distribuční 

logistika 

email zaslat vyplněný pracovní list klasifikováno 

ZPV Kr - vypracuj odpovědi 

na zadané otázky - 

odeslat zpět na 

google classroom 

- nová látka - 

elektřina, str. 9-13, 

info na google 

slassroom 

google classroom zpětná vazba - odeslat zpět na 

google classroom 

vypracované otázky 

vše zadáno na google classroom, 

vloženy ofocené stránky 

 

http://www.mpsv.cz/

